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W dniach 30 czerwca - 31 sierpnia Kino Pod Baranami zaprasza na 11. edycję wakacyjnego festiwalu

filmowego „Letnie Tanie Kinobranie”. W programie ponad 170 filmów podzielonych na dziewięć cykli

tematycznych, których tegorocznym motywem przewodnim jest życie. Bilety na seanse w cenie 7 zł!

„Życie jest jak pudełko czekoladek - nigdy nie wiesz, co ci się trafi - słowa Forresta Gumpa są

mottem tegorocznej edycji Kinobrania. Klucz tematyczny festiwalu to życie we wszystkich

odsłonach, z jego urokami i ciemnymi stronami, pełne muzyki i młodzieńczej energii, ale i

dojrzałej refleksji nad światem, poświęcone poszukiwaniu miłości lub zgłębianiu tajemnic

ludzkiego istnienia. Podczas dziewięciu tygodni zaprezentowanych zostanie ponad 170 filmów.

Na repertuar popularnego i wyczekiwanego festiwalu wpływ mieli widzowie, którzy zgłaszali

swoje propozycje filmów. Również dzięki ich głosom w programie znalazły się najważniejsze

tytuły ostatnich lat (m.in. „La La Land”, „Jackie”, „Julieta”, „Klient”, „Mustang”, „Moonlight”,

„Manchester by the Sea”, „Milczenie”, „Pokój”, „Rzeź”, „Sicario”, „Wielkie piękno”, „Zwierzęta

nocy”). Pojawią się również dzieła filmowe niepokornych twórców („American Honey” Andrei

Arnold; „Snowden” Olivera Stone’a; „Neon Demon” Nicolasa Windinga Refna, „To tylko koniec

świata” Xaviera Dolana), jak i obrazy wielokrotnie nagradzane („Egzamin”, „Ja”, „Daniel Blake”,

„Toni Erdmann”, „Elle”).

Kinobranie to okazja, aby przypomnieć sobie kultowe filmy sprzed lat lub zobaczyć je po raz

pierwszy na dużym ekranie. Wśród nich m.in. „Co się wydarzyło w Madison County”, „Cinema

Paradiso”, „Crash. Niebezpieczne pożądanie”, „Mechaniczna pomarańcza”, „2001: Odyseja

kosmiczna” i „Śniadanie u Tiffany’ego”. Fani twórczości Davida Lyncha nie mogą przegapić

pokazów „Zagubionej autostrady” oraz filmu „Miasteczko Twin Peaks: ogniu krocz ze mną”.

Niektóre filmy zostaną zaprezentowane z unikatowych taśm 35 mm (m.in. „Rozstanie”, „V jak

Vendetta”, „Transfer”, „Rzeź” czy „Samotny mężczyzna”). Na miłośników popularnych serii

filmowych czekają pokazy filmu „Łotr 1” - najnowszej produkcji ze świata „Gwiezdnych Wojen”

oraz niekonwencjonalne historie wprost z uniwersum Marvela, czyli mroczny, balansujący

pomiędzy filmem akcji a gorzkim dramatem „Logan” oraz podejmujący temat światów

równoległych „Doktor Strange” (prezentowany również w formacie 3D).

Nie zabraknie dzieł uznanych reżyserów (m.in. Herzoga, Cronenberga, Holland, Wajdy,

Smarzowskiego, Polańskiego, Nolana, Jarmuscha, Sorrentino, Allena). W rolach głównych tego

lata wystąpią takie gwiazdy kina jak Audrey Hepburn, Colin Firth, Brad Pitt, Natalie Portman,

Meryl Streep, Emma Stone, Ryan Gosling, Michael Fassbender, Isabelle Huppert, Kate Winslet,

Maggie Smith, Michael Caine, Colin Farrell, Rachel Weisz, Emily Blunt, Benicio Del Toro czy Tom

Hanks.

Prawdziwe życie pokażą filmy dokumentalne, takie jak „Królestwo” (najnowsze dzieło twórców

„Makrokosmosu”); „Lo i stało się” Wernera Herzoga; „Pod opieką wiecznego słońca” Witalija

Manskiego oraz „Nawet nie wiesz jak bardzo Cię kocham” Pawła Łozińskiego. W dokumentach

muzycznych zabrzmią utwory takich artystów, jak Amy Winehouse, Janis Joplin, Iggy Pop i The

Stooges, Miles Davis, The Rolling Stones czy odkryty na nowo Sixto Rodriguez, a piękno emocji

wyrażanych poprzez ruch zaprezentują bohaterowie „Mr. Gaga”, „Ostatnie Tango” i „Argentyna,



Argentyna”.

Ważną część programu stanowią filmy polskie, m.in.: „Body/Ciało”, „Córki dancingu”, „Jestem

mordercą”, „Moje córki krowy”, „Ostatnia rodzina”, „Pokot”, „Powidoki”, „Sztuka kochania”,

„Wołyń” oraz „Zjednoczone stany miłości”. Z myślą o obcojęzycznych widzach niektóre filmy -

zarówno polskie, jak i zagraniczne - zostaną pokazane z angielskimi napisami.

Kinobranie to także ulubione przez widzów plakatobranie (kiermasz plakatów filmowych),

seanse pod gwiazdami na dziedzińcu renesansowego Pałacu pod Baranami, akcja Zbieraj KINO

(siedem obejrzanych filmów to jeden bilet gratis) oraz konkurs z trailerem, w którym można się

wykazać znajomością filmów Kinobrania i zostać Mistrzem Kinobrania.

Na spragnionych letniego wypoczynku czekać będzie strefa relaksu z wygodnymi leżakami na

tarasie kina.

Bilet na każdy film tylko 7 złotych! (Z wyjątkiem „Dziesięciu strzałów w dziesiątkę”, czyli 10

filmowych hitów po 10 zł.)

Pełen wykaz tytułów oraz harmonogram projekcji dostępny na stronie internetowej 

www.kinopodbaranami.pl.
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